MUNICÍPIO DE PATO BRANCO

AVISO DE RATIFICAÇÃO E CONTINUIDADE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2025 - PROCESSO Nº 62/2025

COMPRA ELETRÔNICA Nº 90035

UASG 450996

O Município de Pato Branco, através da Pregoeira Thais Love, torna público aos interessados no

Processo de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 35/2025, que tem por objeto a Implantação

de Registro de Preços para futura, eventual e fracionada aquisição de materiais/equipamentos diversos

em atendimento às necessidades das Secretarias Municipais de Agricultura, Desenvolvimento

Econômico, Educação e Cultura e Meio Ambiente, que em razão da manifestação da Secretaria

demandante por meio do Memorando nº 22.845/2025, informa que após análise técnica especializada,

constatou-se que os descritivos dos itens do processo supracitado, estão de acordo com os

equipamentos necessários para os serviços a serem prestados.

Diante disso, a Sessão Pública fica transferida para o dia 19 DE AGOSTO DE 2025 ÀS 09

(NOVE) HORAS, acessando exclusivamente por meio eletrônico - https://www.gov.br/compras/pt-br,

horário oficial de Brasília - DF.

O Edital e seus anexos permanecem inalterados e disponíveis nos sites

www.patobranco.pr.gov.br / https://www.gov.br/compras/pt-br/. Demais informações, fones: (46) 3220-

1534, e-mail: licita@patobranco.pr.gov.br.

Pato Branco, 31 de julho de 2025.

Thais Love

                                                              Pregoeira